PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul RS - Capital Farroupilha 	-

Moção de voto Congratulatório n°J2%12019

Aut. Ver. CAIO CASANOVA - SD

Requer voto 	congratulatório 	a 	Vereadora
JUSSARETE VARGAS por assumir a
Coordenadoria do SINE na agencia local de Caçapava
do Sul".

SenhorPresidente,
Senhores Vereadores

O Vereador Caio Casanova, requer Moção
congratulatória a Vereadora JUSSARETE VARGAS
por ser a primeira mulher no comando da agência do
SINE em Caçapava do Sul.

Sala das Sessões General João Manoel de Lima e
Silva, 08 de Agosto de 201%

(

VER. CMQ-CÁSANOVA - SD

-AMARA MUNICIPAL
'.CAÇAPAVADO SUL .$

'PROVADO EM_ 	01J2_

eer,o

Tiiarâecaçapava 621 - CEP T-O0O— açapa o Sul - RS
Email: caiocasanovacamaracacapava.rsgov.br  Fone: (55) 281-2044 12428

wwwoamaracacapava.rs.govbr

H;cipai de Vereadores
-' SC ORlA DE PLENÁRIO

> R0TOCOLO
u4!M.2_J_01 '.2aW
- aiio: lo h22 mm

mãos
( ) correio